
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220262 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

TI SYSTEMS s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOHODA O UKONČENÍ PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 

 



 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220262 

TATO DOHODA O UKONČENÍ PŘÍKAZNÍ SMLOUVY (dále jen „Dohoda“) uzavřené dne 17. 

07. 2023, evidenční číslo smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv 220262 (dále jen „Smlouva“) 
je uzavřena  
 

MEZI 

 

Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 
sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

zastoupenou: Ing. Jaroslavem Michnou, ředitelem odboru fondů EU 

 v z. Ing. Petrem Jandou, vedoucím oddělení financování a Technické 
pomoci fondů EU a zástupcem ředitele odboru fondů EU 

 Ing. Radanou Leistner Kratochvílovou, ředitelkou odboru podpory 
transformace na nízkouhlíkovou ekonomiku 

IČO: 00164801 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 7628001/0710 

 

DÁLE JEN „Příkazce“ nebo také „Zadavatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 
 

A 

 

TI SYSTEMS s.r.o. 

sídlo: Hornická 2252, 356 01 Sokolov 

zastoupenou: Michaela Správková, jednatelka 

IČO: 29156157 

DIČ: CZ29156157 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení: ČSOB a. s. 
číslo účtu: 251135348/0300 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C 27376 

 

 
 

DÁLE JEN „Příkazník“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 
 

PŘÍKAZNÍK A PŘÍKAZCE SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“. 

 

 

1.  PŘEDMĚT DOHODY 

 

1.1. Smluvní strany nemají nadále zájem na dalším trvání výše specifikované Smlouvy, a proto se 

dohodly na jejím ukončení v souladu s čl. 8. odst. 8.2. písm. a) Smlouvy, a to s účinností ke dni 

01. 07. 2025 (dále jen „Den ukončení“). 



 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220262 

2. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

 

2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že uhrazením plateb za řádně poskytnuté plnění, které bylo 
ze Smlouvy do Dne ukončení Smlouvy Příkazcem objednáno, považují smluvní vztah vzniklý 
na základě Smlouvy za řádně vypořádaný, a že ani po Dni ukončení vůči sobě nebudou mít, s 
výjimkou shora uvedeného, z výše uvedené Smlouvy jakákoliv práva, nároky či povinnosti. 
Odpovědnost Příkazníka za vady poskytnutých služeb, které Příkazci nemohly být ke Dni 
ukončení známy nebo které vzniknou teprve v budoucnu, tím však není dotčena. 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této Dohody v plném znění včetně 
veškerých metadat v souladu s příslušnými právními předpisy, které se na uveřejnění této 
Dohody vztahují, tj. zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.2. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
 

3.3. Tato Dohoda bude uzavřena v elektronické podobě, tj. bude podepsána elektronicky pomocí 
uznávaných elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu 

obsahu rozumějí, že je tato Dohoda projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle 

a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220262 

PŘÍKAZCE PŘÍKAZNÍK 

 

V Praze, dne ……………………… 

___________________________________ 

 

V Sokolově, dne ………………………. 

___________________________________ 

 

Česká republika – Ministerstvo životního                                         TI SYSTEMS s.r.o. 

                        Prostředí                                                                    

                      Ing. Jaroslav Michna Michaela Správková 

                  ředitel odboru fondů EU jednatelka 

                       

        v z. Ing. Petr Janda                                                                  

        vedoucí oddělení financování a Technické                                           

pomoci fondů EU a zástupce ředitele odboru fondů EU 

 

 

           V Praze, dne ……………………… 

 

   ředitelka odboru transformace 

  na nízkouhlíkovou ekonomiku 

 

 


